bahwa telah tertukar surat suara DPRD Kota 

Tanjungpinang Daerah Pemilihan 2 (Kecamatan 

Tanjungpinang Timur) dengan Surat Suara DPRD Kota 

Tanjungpinang Daerah Pemilihan 1 (Kecamatan 

Tanjungpinang Barat dan Kecamatan Tanjungpinang 

Kota) sebanyak 175 (seratus tujuh puluh lima) lembar 

di TPS 036/275 Kelurahan Pinang Kencana Kecamatan 

Tanjungpinang Timur pada Pelaksanaan Pemungutan 

Suara hari Rabu tanggal 9 April 2014;  

b. 

c. 

bahwa di Tempat Pemungutan Suara (TPS) Nomor 

036/275 Kelurahan Pinang Kencana Kecamatan

[...]

pukul 13.00 WIB, Penghitungan suara dilakukan pada 

pukul 13.30 WIB sampai dengan selesai. 

KETIGA  : Jumlah Daftar Pemilih Tetap (DPT) untuk Tempat 

Pemungutan Suara (TPS) Nomor 036/275 Kelurahan 

Pinang Kencana Kecamatan Tanjungpinang Timur adalah 

321 (tiga ratus dua puluh satu) pemilih, Daftar Pemilih 

Khusus (DPK) 35 (tiga puluh lima) pemilih, dan Daftar 

Pemilih Tambahan (DPTb) 14 (empat belas) pemilih. 

KEEMPAT  : Surat suara yang digunakan untuk pemungutan suara 

ulang sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU 

diambil dari surat suara yang sebelumnya dititpkan di